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Kujawsko-Pomorski
Oœrodek Badañ

Regionalnych

przedprodukcyjnym produkcyjnym poprodukcyjnymW wieku:

375,7 tys. 356,2 tys. 328,5 tys. 284,3 tys.

113 114 116 116

58 55 72 76

Liczba
ludnoœci

Stan w dniu 31 XII

Wspó³czynnik
feminizacji

Wspó³czynnik
obci¹¿enia

demograficznego
b

a bPrognoza liczby ludnoœci. Liczba osób w wieku nieprodukcyjnym na 100 osób w wieku produkcyjnym.

Ludnoœæ
wed³ug

ekonomicznych
grup wieku

2000
LUDNOŒÆ

2010 2020a 2035a

21,2%

63,5%

15,3% 16,2%

64,3%

19,5% 16,2%

58,1%

25,7%

14,1%

56,8%

29,2%

BEZROBOCIE REJESTROWANE
w koñcu lutego

8,58,4

14,013,9

0,80,7

0,30,3

Liczba bezrobotnych w tys.

w tym absolwenci

w tym absolwenci szkó³
wy¿szych, którzy
nie ukoñczyli 27 lat

Stopa bezrobocia w %

20122011

MIESZKANIA w okresie styczeñ-luty

25 60

50 197

96 136

70,5 63,4

na realizacjê których wydano
pozwolenia

2011
oddanych do u¿ytkowania

Liczba mieszkañ:

których budowê rozpoczêto

Przeciêtna powierzchnia u¿ytkowa
1 mieszkania oddanego
do u¿ytkowania w m

2

2012

tel. 52 36 69 303

KULTURA
stan w dniu 31 XII

6 5

2 2

55,9 78,6

36

48,7

136

16,0

35

50,4

141

15,1

zwiedzaj¹cy w tys.
a

2009

Biblioteki i filie

czytelnicy w tys.
a

czytelnicy na 1000 ludnoœci
a

wypo¿yczenia ksiêgozbioru
a

na 1 czytelnika w woluminach

Muzea i oddzia³y muzealne

3 3Kina sta³e

2010

Galerie i salony sztuki

PODMIOTY GOSPODARKI NARODOWEJ
W REJESTRZE REGON
w koñcu lutego

a

43718 42790

32150 30980

824 834

2011
Ogó³em

osoby fizyczne
prowadz¹ce dzia³alnoœæ
gospodarcz¹

stowarzyszenia
i organizacje spo³eczne

w tym:

41618

1653

447

0–9 osób

10–49 osób

50 osób i wiêcej

Wed³ug przewidywanej
liczby pracuj¹cych:

40814

1555

421

2012

689755

637626 2011

Podmioty nowo zarejestrowane
od pocz¹tku roku

Podmioty wyrejestrowane
od pocz¹tku roku

2012

Bydgoszcz Kujawsko-Pomorskie

PRZECIÊTNE MIESIÊCZNE WYNAGRODZENIE BRUTTO
W SEKTORZE PRZEDSIÊBIORSTW
w koñcu lutego 2012 r.

Ogó³em

przemys³
w tym:

budownictwo

transport
i gospodarka magazynowa

handel; naprawa
pojazdów samochodowych

3270,41

3592,35

3144,83

3062,53

2829,52

2999,69

3122,79

2978,04

2575,38

2836,80

a W ci¹gu roku.

a Bez indywidualnych gospodarstw rolnych.

873,9 848,6

161,0
113,7

2009 2010

widzowie ogó³em w tys. osób
a

w tym widzowie w tys. osób
a

na filmach produkcji polskiej


